PAGE
2

                                                Вносится Комитетом Государственной Думы
по гражданскому, уголовному, арбитражному

                                и процессуальному законодательству

                                                                                                               Проект
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ДУМЫ

                               О проекте федерального закона № 451414-6
                             "О внесении изменений в статьи 4012 и 4122
                                     Уголовно-процессуального кодекса
                                    Российской Федерации и признании

                              утратившими силу отдельных положений

                        законодательных актов Российской Федерации"
             Государственная  Дума  Федерального    Собрания      Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
             1. Возвратить    проект      федерального     закона     № 451414-6    "О внесении изменений в статьи 4012 и 4122 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"  к процедуре второго чтения.
             2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
  Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

              Российской Федерации